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УКРАЇНА
КОЛОМИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
Восьме демократичне скликання
________________ сесія

Р І Ш Е Н Н Я
від __________
         м. Коломия 


       № _________
Про внесення змін до структури та       чисельності   комунального  некомерційного підприємства «Коломийська    центральна районна лікарня» Коломийської міської ради

          Розглянувши звернення   комунального некомерційного підприємства «Коломийська центральна районна лікарня» Коломийської міської ради від 11.02.2025 року від 95/01-04/03, керуючись статутом підприємства, Господарським кодексом України, Законами України  «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про державні фінансові гарантії медичного обслуговування населення», міська рада

вирішила:


1. Внести зміни до структури та чисельності  комунального некомерційного підприємства «Коломийська центральна районна лікарня» Коломийської міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 19.04.22 року № 1903-31/2022  шляхом викладення в новій  редакції (додається).

          2. Організацію виконання  рішення покласти на заступника міського голови Зоряну МИХАЛУШКО.


3. Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії з питань бюджету, інвестицій, соціально-економічного розвитку та зовнішньо-економічних відносин (Ігор КОСТЮК) та постійній комісії з питань освіти, культури, спорту, інформаційної та молодіжної політики, соціального захисту, охорони здоров’я, гендерної політики, депутатської діяльності, етики, регламенту, захисту прав людини та правопорядку (Ростислав ПЕТРУНЯК).
Міський голова 





 Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ 
                                                                       ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                           рішення міської ради


  від «__» _____2025 р. №___
С Т Р У К Т У Р А

комунального некомерційного підприємства 

«Коломийська центральна районна лікарня» 

Коломийської міської ради
	№ з/п
	Найменування структурного підрозділу
	чисельність

	1
	Адміністративно-господарський апарат управління


	106,25

	2
	Структурний підрозділ  «СТАЦІОНАР» КНП «КОЛОМИЙСЬКА ЦРЛ» КМР 


	532,0

	3
	Структурний підрозділ  «ПОЛІКЛІНІКА» КНП «КОЛОМИЙСЬКА ЦРЛ» КМР 


	231,0

	4
	Струкутрний підрозділ  «ДИТЯЧА ЛІКАРНЯ»  КНП «КОЛОМИЙСЬКА ЦРЛ» КМР 


	169,25

	5
	Структурний підрозділ  «ПОЛОГОВИЙ БУДИНОК» КНП «КОЛОМИЙСЬКА ЦРЛ» КМР 


	167,0

	6
	Госпрозрахунковий відділ


	6,5

	
	Всього 
	1 212,0


Генеральний директор
КНП «КОЛОМИЙСЬКА ЦРЛ» КМР                                  Андрій КОШКІН
Д О В І Д К А

про зміни в структурі та чисельності 
комунального некомерційного підприємства 

«Коломийська центральна районна лікарня» 

Коломийської міської ради
	№ з/п
	Найменування структурного 

підрозділу
	чисельність затверджена 
	зміни
+/-
	чисельність 

зі змінами
 

	1
	Адміністративно-господарський апарат управління
	103,75
	+ 2,5
	106,25

	2
	Структурний підрозділ  «СТАЦІОНАР» КНП «КОЛОМИЙСЬКА ЦРЛ» КМР 
	527,0
	+ 5,0
	532,0

	3
	Структурний підрозділ  «ПОЛІКЛІНІКА» КНП «КОЛОМИЙСЬКА ЦРЛ» КМР 
	237,5
	- 6,5
	231,0

	4
	Структурний підрозділ  «ДИТЯЧА ЛІКАРНЯ»  КНП «КОЛОМИЙСЬКА ЦРЛ» КМР 
	170,25
	-1,0
	169,25

	5
	Структурний підрозділ  «ПОЛОГОВИЙ БУДИНОК» КНП «КОЛОМИЙСЬКА ЦРЛ» КМР 
	167,0
	
	167,0

	6
	Госпрозрахунковий відділ


	6,5
	
	6,5

	
	Всього 
	1 212,0
	
	1 212,0


Генеральний директор
КНП «КОЛОМИЙСЬКА ЦРЛ» КМР                                  Андрій КОШКІН
Головний бухгалтер
КНП «КОЛОМИЙСЬКА ЦРЛ» КМР                                  Лілія ФЕДІРКО
ПОСНЮЮЧА ЗАПИСКА

проведення змін до структури та чисельності  комунального некомерційного підприємства «Коломийська центральна районна лікарня» Коломийської міської ради

Зміни, які проводяться:

Адміністративно-господарський апарат управління + 2,5 посади, у тому числі:

1) Збільшується штат на 1,0 посади фахівця із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб.

2) Збільшується штат на 1,0 посади менеджера проєктного для реалізації грантових проєктів.

3) Збільшується штат на 0,5 посади менеджера з комунікацій  для реалізації грантових проєктів.

СП «Стаціонар»   + 5,0 посад, у тому числі:      

1) Збільшується штат кабінету комп’ютерної томографії рентгенологічного відділення на 1,0 посади лікаря - рентгенолога.

2)  Збільшується штат відділення інвазивних методів  діагностики і лікування та реперфузійної терапії (ангіографічне відділення) на 4,0 посади, у тому числі: лікарі – 1,5 посади, середній медичний персонал – 1,5 посади, молодший медичний персонал – 1,0 посади.

СП «Поліклініка» - (-6,5) посад, у тому числі:
1)   Зменшується штат рентгенологічного відділення на 1,0 посади лікаря -рентгенолога.

2)   Зменшується штат експертних команд з оцінювання повсякденного функціонування осіб на 5,5 посади лікаря.

СП «Дитяча лікарня» - (-1,0) посад, у тому числі:

1) Зменшується на 0,5 посади лікаря з функціональної діагностики загально лікарняного персоналу.

2) Зменшується на 0,5 посади фізичного терапевта відділення медичної реабілітації.

Генеральний директор

КНП «КОЛОМИЙСЬКА  ЦРЛ» КМР                                     Андрій КОШКІН
